
UCHWAŁA NR XI/87/25 
RADY MIASTA W MYSZKOWIE 

z dnia 6 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej z budżetu Miasta Myszkowa na 2025 rok dla Województwa 
Śląskiego na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie ciągu 

pieszo-rowerowego przy ul. Koziegłowskiej wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 789” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w zw. 
z art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Miasta w Myszkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Województwu Śląskiemu pomoc finansową w formie dotacji celowej 
na dofinansowanie kosztów opracowania dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania inwestycyjnego 
pn. „Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie ciągu pieszo-rowerowego przy ul. Koziegłowskiej 
wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 789”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Myszków na 
2025 rok w wysokości 273 675,00 zł (słownie złotych: dwieście siedemdziesiąt trzy tysiące sześćset 
siedemdziesiąt pięć 00/100). 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Myszkowa do zawarcia umowy z Województwem Śląskim 
określającej szczegółowe warunki przyznania, przekazania oraz wykorzystania i rozliczenia dotacji celowej na 
wykonanie zadania, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Myszkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
w Myszkowie 

 
 

Norbert Jęczalik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ADE5AD3F-FC75-4D9B-993E-9371B7665AEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/87/25 RADY MIASTA W MYSZKOWIE z dnia 6 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


